
: Rekor :

Tarih-Saat : 31.01.2015

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 1 914 12.02.1992 GÖZDE ALTINSARI BURSA

2 2 976 07.09.1995 ZEYNEP LİMON İZMİR

3 3 1078 27.12.1987 SİBEL AĞAN TRABZON

4 4 966 02.01.1973
AKSEL GÜRCAN 
DEMİRTAŞ

İZMİR

5 5 973 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR

6 6 1002 26.01.1994 NURDAN BOZ TRABZON

7 7 963 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL

8 8 979 26.03.1989 MELİZ REDİF KKTC

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:27

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

15:30

Nora GÜNER  7.21

FİNAL

7.94

Büyük Bayanlar

İLİ Derece
Seri 

Geliş

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 3 943 20.10.1995 EGE DENİZ İSTANBUL

4 968 04.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR

5 971 09.11.1994 DERYA YILDIRIM İZMİR

6 1001 01.05.1992 MERYEM KASAP TRABZON

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi Pınar SAKA  52.9958.94

2. SERİ

Derece

13:43
18:27

Kategori : Büyük Bayanlar

Seri 
Geliş

1. SERİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:00

18:27

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 918 09.08.1992 ESENGÜL GÖKDEMİR ESKİŞEHİR 0.00

2 1079 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

SIRAİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 31.01.2015Büyük Bayanlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Svetla SINIRTAŞ  18.2512.00 



1 938 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL

2 932 08.07.1994
BUSE 
ARIKAZAN

İSTANBUL

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:27

3.75

P
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a
n3.45 3.50 3.552.60

K
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M
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3.65 3.70

S
O

N
U

Ç

2.80 2.90 3.00 3.203.15 3.25 3.30 3.35 3.40

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 3.50 Tatiana KÖSTEM  4.20Baraj Derecesi : Rekor :

31.01.2015

3.60

13:30Kategori : Büyük Bayanlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.70
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

3.10

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.50



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 943 20.10.1995 EGE DENİZ İSTANBUL

2 2 944 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 1

16 2

17 3

18 4

19 5

20 6

21 7

22 8

23 9

24 10

25 11

26 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : Büyük Bayanlar

S
ır
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G
ö
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ü

s 
N

o

18:27

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

İLİ Derece

14:47

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:40.14 Gamze BULUT  4:07.94



Baraj Derecesi :

14:05

18:27

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 913 03.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 0.00

2 964 20.04.1987 SEVİM SİNMEZ SERBEST İSTANBUL 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama 12.40 Türkiye Rekoru: Sevim Sinmez Serbest  13.64

Kategori :      Büyük Bayanlar Tarih-Saat  : 31.01.2015

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI


